SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TANLAJAS
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico Mensual de Ingresos
Al 30/abr./2023

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAnaliticoPresupuestolngresos

Fecha y | 17/ago./2023

hora de Impresién

09:16 a. m.

Rubro de Ingreso

Sep

Nov

Dic

Diferencia
Total (vigente - Total)

91 Transferencias y Asignaciones
91-01 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES
Total

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$1,697,007.45 $3,158,992.55
$1,697,007.45 $3,158,992.55

$0.00

$0.00

$0.00

$1,697,007.45 $3,158,992.55
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